
 
 
 
 
 
 

 ２階の出入口をご利用ください。 

平素、陸運関係事業へのご理解を賜り厚く御礼申し上げます。 

現在着工中の東京運輸支局庁舎の耐震補強工事の一環として、１階自動ドア周囲を

バリアフリー化の最低限の基準を満たすように改修工事を実施いたします。 

工事中は登録部門側の２階外階段を利用して頂くことになり、来庁者の皆様にはご

不便をお掛け致しますが、ご理解ご協力をいただきますようお願い申し上げます。 
 

工事内容：１階自動ドア、手すりの交換、多目的トイレの改修など                   

工事期間：令和 6 年 11 月 18 日～令和６年 12 月 16 日予定 

工事理由：公共施設として「高齢者、障害者等の移動等の円滑化の促進に関する法律」

（バリアフリー法）の建築物移動等円滑化基準（義務基準）を満たすため 

                                          

〒１４０－００１１ 

東京都品川区東大井１－１２－１７ 

東京運輸支局 総務企画部門 

TEL：０３－３４５８－９２３１（内線５）           

１ 階 入 口 工 事 の お 知 ら せ  


